

GKil.271.2.19.2015.KM

Wyjaśnienia do SIWZ

(1)

Zamawiający, działając na podstawie art. 38 ust. 1 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2013 r. poz. 984, 1047 i 1473 oraz z 2014 r. poz. 423, 768, 811, 915, 1146 i 1232, zwana dalej - ustawą Pzp), udziela odpowiedzi na pytania w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego na zadanie pn.: ***Budowa kanalizacji sanitarnej z przepompownią ścieków na ulicy Widawskiej w Dobrzykowicach***

Pytanie nr 1:

Czy rurociąg tłoczny jest PE 125 jak na profilu, czy PE 160 jak w opisie, czy PE 110 jak w doborze AWALIFT?

Odpowiedź:

Zaprojektowany rurociąg tłoczny ścieków na całym odcinku od tłoczni do studzienki rozprężnej (Sr) w ul. Widawskiej należy wykonać z rur PEHD SDR 17 o średnicy fi 125mm.

Pytanie nr 2:

Czy Inwestor dopuszcza wykonanie korpusów pompowni z betonu wibroprasowanego klasy C35/45, wodoszczelnego W8 i mrozoodpornego F150 – korpus z w/w materiału może być posadowiony w terenie jezdnym o obciążeniu do 40T bez dodatkowych zabezpieczeń, nie wymaga stosowania dodatkowych płyt dociążających i kotwiących?

Odpowiedź:

Urządzenie tłoczni umieszczone będzie w komorze betonowej o średnicy fi 3000mm. Należy zastosować komorę z betonu wodoszczelnego, mrozoodpornego. Komorę tłoczni zlokalizowano na wydzielonym i ogrodzonym terenie należącym do Gminy Czernica, poza pasem jezdnym.

Z up. WÓJTA
Andrzej Czech
Zastępca Wójta